
UM.11720.2024 
 
 

Zarządzenie nr PM  - 9116/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia  5  stycznia 2024 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta 
Gliwice w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w zakresie 
organizowania zawodów oraz imprez sportowych i rekreacyjnych o zasięgu lokalnym 
i ponadlokalnym w 2024 r. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku  
z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r. ogłoszony 
16 listopada 2023 r. zarządzeniem nr PM-8814/2023. 

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 443.000,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści 
trzy tysiące złotych 00/100) na powierzenie i wsparcie realizacji zadań zgodnie  
z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury i Sportu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej miasta gliwice.eu,  
w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, na stronie 
internetowej Centrum 3.0 – Gliwickiego Ośrodka Działań Społecznych oraz  
w generatorze eNGO. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                
Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
 
 
 
 
 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 



 

                                                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr PM- 9116  /2024 
       Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 5  stycznia 2024 r. 

 
 

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ WYŁONIONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT  
NA ZADANIA PUBLICZNE MIASTA GLIWICE W DZIEDZINIE WSPIERANIA  

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ W ZAKRESIE ORGANIZOWANIA 
ZAWODÓW ORAZ IMPREZ SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH O ZASIĘGU 

LOKALNYM I PONADLOKALNYM, NA KTÓRE PRZYZNANO DOTACJE 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 
KWOTA 

DOTACJI 
(ZŁ) 

1. Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych  
w orientacji sportowej 

Uczniowski Klub Sportowy 
„KOMETA" 3.500,00 

2. Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych  
w badmintonie 

Uczniowski Klub Sportowy 
„KOMETA" 3.500,00 

3. Gliwicka Amatorska Liga Tenisa Stołowego Klub Tenisa Stołowego 
Gliwice 9.500,00 

4. XII Mistrzostwa Gliwic w tenisie stołowym Klub Tenisa Stołowego 
Gliwice 4.500,00 

5. X Grand Prix Gliwic w tenisie stołowym Klub Tenisa Stołowego 
Gliwice 3.500,00 

6. 
Organizacja: - 7. Grand Prix Polski Weteranów - 

Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzieżowców,  -  
1. Grand Prix Polski Młodzików 

Śląski Związek Tenisa 
Stołowego 35.000,00 

7. Memoriał Zenona Sęka - Mistrzostwa Szkół w lekkiej 
atletyce 

Gliwicki Klub Sportowy 
„Piast" 120.000,00 

8. Turniej Orlików Rocznik 2015 i młodszych z okazji Dnia 
Niepodległości 

Gliwicki Klub Sportowy 
„Piast" 1.500,00 

9. Mistrzostwa Śląska Młodzików w lekkiej atletyce Gliwicki Klub Sportowy 
„Piast" 22.000,00 

10. Drużynowe Mistrzostwa Śląska Młodzików Gliwicki Klub Sportowy 
„Piast" 17.000,00 

11. Mistrzostwa Śląska w biegach sztafetowych + Miting 
zakończenia sezonu 

Gliwicki Klub Sportowy 
„Piast" 20.000,00 

12. Puchar Polski Juniorów Młodszych „Z Gliwic na 
Olimpiadę" 

Gliwicki Klub Sportowy 
„Piast" 7.500,00 

13. 28 Międzynarodowy Turniej dla dzieci „Gwiazdka ze 
szpadą" 

Gliwicki Klub Sportowy 
„Piast" 9.500,00 

14. Puchar Polski Juniorów w szpadzie Kobiet i Mężczyzn Gliwicki Klub Sportowy 
„Piast" 10.000,00 

15. 10 Igrzyska Dzieci w szpadzie Gliwicki Klub Sportowy 
„Piast" 9.000,00 

16. Turniej Orliczek (Dziewczęta) Rocznik 2014  
i młodszych z okazji Dnia Niepodległości 

Gliwicki Klub Sportowy 
„Piast" 1.500,00 

17. 57 Międzynarodowy Turniej Szermierczy „O Stalową 
Klingę Hutnika i Memoriał A. Franza" 

Gliwicki Klub Sportowy 
„Piast" 23.000,00 



 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 
KWOTA 

DOTACJI 
(ZŁ) 

18. XXXII Międzynarodowy Turniej Szermierczy 
„Muszkieter Trophy” 

Szermierczy Klub 
Sportowy „Muszkieter" 17.000,00 

19. Otwarte Mistrzostwa Gliwic w narciarstwie alpejskim. 
Mistrzostwa Gliwic Szkół i Przedszkoli SiKReT Gliwice 5.500,00 

20. 55 Ogólnopolski Mikołajkowy Turniej Judo Dzieci  
i Młodzików 

Klub Środowiskowy AZS 
Politechniki Śl. 5.500,00 

21. Otwarte Akademickie Mistrzostwa Polski Juniorów 
młodszych i Juniorek młodszych w judo 

Klub Środowiskowy AZS 
Politechniki Śl. 4.000,00 

22. Organizacja Międzynarodowego Turnieju Judo  
w kategorii OPEN 

Klub Środowiskowy AZS 
Politechniki Śl. 35.000,00 

23. Ogólnopolski Turniej Judo Dzieci z okazji 
Międzynarodowego Dnia Dziecka 

Klub Środowiskowy AZS 
Politechniki Śl. 4.800,00 

24. XXIII Ogólnopolski Turniej Szachowy dla dzieci  
i młodzieży z okazji Dnia Dziecka 

Klub Środowiskowy AZS 
Politechniki Śl. 5.000,00 

25. XX Ogólnopolski Mikołajkowy Turniej Szachowy dla 
dzieci 

Klub Środowiskowy AZS 
Politechniki Śl. 6.200,00 

26. Organizacja Mistrzostw Polski Modeli Małych Form  
i Latających Skrzydeł  

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 3.500,00 

27. Organizacja Mistrzostw Polski Modeli Latających 
Sterowanych Automatycznie 

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 3.500,00 

28. Mistrzostwa Polski Modeli Latających dla Juniorów 
Młodszych 

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 4.000,00 

29. Mistrzostwa Polski Latawców Płaskich i Skrzynkowych Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 2.500,00 

30. Organizacja Mistrzostw Gliwic Modeli Halowych Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 3.000,00 

31. GRAMY! POMAGAMY! WYGRYWAMY! FUNDACJA TOŚKA  
I PRZYJACIELE 15.000,00 

32. III GLIWICKI BIEG KOLOROWYCH SKARPETEK FUNDACJA TOŚKA  
I PRZYJACIELE 20.000,00 

32. MILENIUM DOUBLE CUP 2024 DLA ROCZNIKÓW 2011-
2013 

UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY „MILENIUM" 3.000,00 

34. Milenium Beach Soccer Cup 2024 w kategorii U-21 UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY „MILENIUM" 5.000,00 

  RAZEM: 443.000,00 

 

Słownie: czterysta czterdzieści trzy tysiące złotych 00/100 

 
 
 
 

 



 

LISTA OFERT, KTÓRE SPEŁNIŁY WYMOGI FORMALNE, ALE NIE UZYSKAŁY 
WYSTARCZAJĄCEJ LICZBY PUKTÓW 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. Sportowe rozpoczęcie wakacji Fundacja Rozwoju Sportu Espanola 

2. Turniej Orliczek Rocznik 2013 
i młodsze Gliwicki Klub Sportowy "Piast" 

3. Turniej Orlików Rocznik 2013 
i młodszych Gliwicki Klub Sportowy "Piast" 

4. V GRAND PRIX GLIWIC - Miting 
lekkoatletyczny Gliwicki Klub Sportowy "Piast" 

5. II JUDO MASTERS CUP GLIWICE KLUB SPORTOWY JUDO TEAM MASTERS 
GLIWICE 

6. Kodokan Gliwice Arena Fighting Format KLUB SPORTOWY "KODOKAN" 

7. Turniej o Halowe Mistrzostwo Polski w 
hokeju na trawie juniorek 

Komunikacyjny Klub Sportowy Kolejarz 
Gliwice 

8. Szkolna liga piłkarska dla uczniów gliwickich 
szkół podstawowych 

STOWARZYSZENIE AKADEMIA PIŁKARSKA 
TEAM GLIWICE 

 

 

WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE SPEŁNIŁY WYMOGÓW FORMALNYCH 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. ACTIVE KID Fundacja „SPORT-TRAVEL" 

2. XIX Międzynarodowe Mistrzostwa 
Śląska Kobiet w Boksie 

Gliwicki Uczniowski Klub Sportowy 
„CARBO" 

3. Pierwszy krok bokserski Gliwicki Uczniowski Klub Sportowy 
„CARBO" 

4. Mistrzostwa Polski Latawców Płaskich  
i Skrzynkowych 

Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy 
Lotniczych 

5. Brasil Cup i obóz piłkarski z Brasil'em Klub Sportowy Brasil 

6. Międzyszkolny turniej szachowy 
uczniów szkół średnich w Gliwicach Fundacja Rytm Gliwice 

7. 
MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ 

GIMNASTYKI ARTYSTYCZNEJ „LŚNIĄCA 
GWIAZDA" 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 
„GLIWICE" 

 

                                                                                     
Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


